
Ájurvédské mýdlo Olej ze santalového dřeva, Himalaya
125g

  

Mýdlo na rostlinné bázi. Čistý santalový olej v mýdle na bázi ajurvédy pro vyživenou zářící
pleť. Bylinky pomáhají udržovat pokožku přirozeně čistou a zdravou. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH175,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 175,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceHIMALAYA, Indie 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/santalove_mydlo_ajurveda.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21661&virtuemart_category_id=25&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=281&tmpl=component


Popis Ájurvédské mýdlo pro zářivou pleť. Mýdlo na rostlinné bázi s čistým olejem  ze santalového
dřeva.

Pro všechny typy pokožky.
- Chandanadi Ropana Taila
- Olej ze santalového dřeva

Čistý santalový olej v mýdle na bázi ajurvédy pro vyživenou zářící pleť. 
Mýdlo je speciálně vyrobeno z Chandanadi Ropana Taila, tradičního ajurvédského oleje
obsahujícího jednu z nejexkluzivnějších ingrediencí, čisté santalové dřevo, které je v Indii
pokladem pro své trvalé aroma a změkčující vlastnosti.
Chandanadi Ropana Taila je tradiční ájurvédský olej obsahující čisté santalové dřevo,
předepsané v tisíciletí starém ajurvédském textu pro jeho péči o pokožku a léčivé vlastnosti.
O oleji ze santalového dřeva je známo, že dodává pokožce lesk, vyživuje a zjemňuje pokožku a
poskytuje dlouhotrvající aroma.Mýdlo je na rostlinné bázi, která jemně vyživuje a ošetřuje
pokožku. Mýdlo zároveň revitalizuje také tón pleti. Bylinky pomáhají udržovat pokožku
přirozeně čistou a zdravou.

• Vyživuje pokožku
• Přináší pokožce hebkost
• Zlepšuje tón pleti
• Pro zářivou pleť

Ájurvédské mýdlo Himalayan Glowing Skin je speciálně vyrobeno z Kanaka Taila, tradičního
ajurvédského oleje, který je naplněn jedinečnou směsí bylin, včetně Yashtimadhu, Priyangu,
Kamala, Manjishta, Nagakesara a Tila Taila. Toto jedinečné složení vyživuje, chrání a pomáhá
zlepšovat pleť, zanechává ji přirozeně zdravou, čistou a hebkou.

Hlavní přísady: Chandanadi Ropana Taila, santalový olej.

Jak používat:Na navlhčený obličej a tělo nanášejte himalájské mýdlo hojně až do napěnění a
opláchnutí.

Obsah balení: 125g mýdlo v atraktivním balení

Ingredience
Himalaya Ayurveda Clear Skin Soap je plné dobroty přírody. Jedná se o speciální mýdlo od
značky, která obsahuje

• Chandanadi Ropana Taila - Tento speciální ajurvédský olej se používá stovky let. Olej je
speciálně vyroben s Yashtimadhu, Til Taila, Priyangu, Nagakesara, Kamala, Rakta Chandana a
Manjistha.

Himalaya Herbals je důvěryhodné jméno na trhu s přírodními kosmetickými a wellness produkty.
Společnost je v této oblasti od roku 1930. Himalaya Ayurveda Clear Skin Soap

• 100% bylinný
• Lze aplikovat na obličej
• Dobře pění při menším použití
• Je měkké na tělo. Nezanechává tedy pokožku suchou ani drsnou.
• Je vyroben z nejkvalitnějších surovin
• Neobsahuje škodlivé chemikálie
• Není známo, že by měl nějaké negativní účinky na tělo
Složení: Sodium Palmate, Sodium Palm Kernelate, Aqua, Parfumesamum indicum (Sesame) Seed Oil,
Glycerin, Sodium Chloride, Titanium Dioxide, Tetrasodium EDTA, Cocos Nucifera (Coconut) Oil,
Theobroma Cacao (Cocoa) Seed Butter, Seed Butter, Pantaerythrityl Tetra-di-t-butyl
Hydroxyhydrocinnamate, Tocopheryl Acetate, Tetrasodium Etidronate, CI 47000, Santalum Album
(Sandalwood) Wood Extract, Glycyrrhiza Glabra (Licorice) Root Extract, Santalum Album Nelumbo



Nucifera Flower Extract, Curcuma Longa (Turmeric) Rhizome Extract, CI 26100, CI 61565,
Citronellol, Linalool, Geraniol, Banzyl Alcohol, Coumarin, Alpha-Isomethyl lonone, Eugenol.

Himalaya Ayurveda Clear Skin Soap lze použít jako jakékoli jiné normální mýdlo.

Pouze k zevnímu použití.
Skladování: Skladujte na suchém místě.

Upozornění: Nepoužívejte při alergii na některou ze složek obsažené v produktu. Vyhýbejte se
kontaktu s očima, pokud se tak stane, oči vypláchněte větším množstvím vody. Ukládejte mimo
dosah dětí.

Země původu: Indie
Vyrobeno v: Spojené Arabské Emiráty

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

